
 
LIELVĀRDES NOVADA DOME 

Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 
2020.gada 29.jūlijā Nr.202 

 (prot.Nr.14, 3.punkts) 

 

Par „Lielvārdes novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam” aktualizētā 

investīciju plāna apstiprināšanu (2020.gads, 2.redakcija) 

 

2019.gada 29.maijā ar Lielvārdes novada domes lēmumu Nr.156 tika apstiprināta 

Lielvārdes novada attīstības programma 2019.-2025.gadam. Lielvārdes novada pašvaldība 

(turpmāk – Pašvaldība) investīciju projektu īstenošanai 2020.gada budžeta līdzekļus un valsts 

kases aizņēmuma apjomu plānoja saskaņā ar likumu “Par valsts budžetu 2020.gadam”. 

2020.gada 16.maijā stājās spēkā Ministru kabineta 2020.gada 12.maija noteikumi 

Nr.278 “Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts aizdevumu 

ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību”, kas 

paredz piešķirt aizdevumus pašvaldību investīciju projektiem ar augstu gatavības pakāpi.  

Lai nodrošinātu Lielvārdes novada ilgtspējīgu attīstību un izmantotu ārkārtas situācijas 

laikā pieejamo valsts kases aizdevuma apjomu, nepieciešams aktualizēt Lielvārdes novada 

attīstības programmas 2019.–2025.gadam investīciju plānu.  

            Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu, 22.panta 

otro daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, ņemot vērā Lielvārdes 

novada domes 2019.gada 29.maija lēmumu Nr.156 “Par Lielvārdes novada attīstības 

programmas 2019.-2025.gadam apstiprināšanu”, Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Lielvārdes novada attīstības programmas 2019.–2025.gadam aktualizēto 

Investīciju plānu (pielikumā).  

2. Uzdot Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Komunikācijas un tūrisma nodaļai 

publicēt paziņojumu par Lielvārdes novada attīstības programmas 2019.–2025.gadam 

aktualizētā investīciju plāna apstiprināšanu Lielvārdes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.lielvarde.lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā „Lielvārdes Novada Ziņas”.  

3. Uzdot Lielvārdes novada pašvaldības administrācijas Komunikācijas un tūrisma nodaļai 

ievietot aktualizēto investīciju plānu Lielvārdes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.lielvarde.lv, sadaļā “Lielvārdes novada attīstības programma”.  

4. Piecu darba dienu laikā pēc Lielvārdes novada attīstības programmas 2019.–2025.gadam 

aktualizētā investīciju plāna apstiprināšanas ievietot plānošanas dokumentus un lēmumu 

par to apstiprināšanu Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

5. Lēmuma izpildi nodrošināt Lielvārdes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un 

pašvaldības īpašumu pārvaldības nodaļas vadītājam.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Lielvārdes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece            Vita Volonte 

mailto:dome@lielvarde.lv

